de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
cuerpo de
válvulas
transmisión
quemada

$3,000.00 $3,000.00

Subtotal: $3,000.00

IVA (16%) $480.00

Total: $3,480.00

TRES MIL CUATROCIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dfdb144a-80a7-46a0-93ff-2a7f086da861|2022-12-
19T11:15:02|I